
Szanowni Państwo,
Witam Szanowny Zarząd Firmy.
Nazywam się Marta Leśniewska i mam 22 lata. Obecnie mieszkam we Wrocławiu, ale urodziłam  
się i całe życie mieszkałam we Wschowie.
Od 2016 roku uprawiam zawodowo Trójbój Siłowy i Wyciskanie Leżąc, w swoim dorobku 
medalowym posiadam m. in. złote medale Mistrzostw Polski. Kilkukrotnie otrzymywałam 
powołania do startów na arenie międzynarodowej. W marcu 2019 zakwalifikowałam się na 
Mistrzostwa Świata w Trójboju Siłowym Klasycznym. W ciągu ostatnich trzech lat startowałam 12 
razy, pojawiając się w czołówce zawodów rangi regionalnej i ogólnopolskiej. Regularnie pojawiam 
się na zawodach w całej Polsce, gdyż jestem również trenerem, sędziną i sekretarzem Rady 
Zawodniczej Polskiego Związku Kulturystyki, Fitness i Trójboju Siłowego. Z racji osobowości i 
charyzmy jestem jedną z najbardziej rozpoznawalnych zawodniczek w naszym kraju. Sport to 
świetny sposób promocji firmy wykazującej się profesjonalizmem. Obecnie prowadzę 
przygotowania do kilku imprez rangi krajowej, oraz głównej imprezy tego sezonu- Mistrzostw 
Świata. Na co dzień trenuje we Wrocławiu pod okiem jednych z najlepszych trenerów sportów 
siłowych w Polsce. 

Moje najlepsze rezultaty w trójboju klasycznym:
Przysiad ze sztangą z tyłu: 117,5 kg ; wyciskanie leżąc 70 kg ; Martwy ciąg: 145 kg.

oraz w trójboju sprzętowym: 
Przysiad ze sztanga z tyłu: 150 kg ; wyciskanie leżąc 97,5 kg ; Martwy ciąg: 140 kg



Dotychczasowe osiągnięcia:

*Mistrzyni Polski w Wyciskaniu Sztangi 
*Vice-mistrzyni Polski w Wyciskaniu Sztangi Klasycznym

*Mistrzyni Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym 
*Mistrzyni Polski Juniorów i Seniorów w Trójboju Siłowym 

*Trzykrotna vice-mistrzyni Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym 
*Brązowa medalistka Mistrzostw Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym 

*Brązowa medalistka Pucharu Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym
*5 miejsce w Akademickich Mistrzostwach Polski

*5 miejsce Puchar Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym
*4 miejsce w Otwartych Zawodach w Trójboju Siłowym Klasycznym

* Cztery powołania do Mistrzostw Europy w Trójboju Siłowym Klasycznym
*Powołanie do Mistrzostw Europy w Wyciskaniu Sztangi Klasycznym

*Powołanie do Mistrzostw Europy w Wyciskaniu Sztangi 
*Powołanie do Mistrzostw Europy w Trójboju Siłowym
*Powołanie do Mistrzostw Świata w Trójboju Siłowym

*Powołanie do Mistrzostw Świata w Wyciskaniu Sztangi Klasycznym

Co proponuje firmie?
Pragnę złożyć ofertę wystąpienia firmy w charakterze sponsora podczas przygotowań do zawodów 
w sezonie 2019/2020. Trójbój siłowy i wyciskanie leżąc to widowiskowa dyscyplina zyskująca z 
roku na rok coraz większą popularność. Zawody przyciągają zawodników z wielu innych dyscyplin 
sportowych takich jak kulturystyka, dwubój olimpijski czy strongman. Publiczność przyjeżdża 
wspierać sportowców ze wszystkich stron kraju. Zawody odbywają się w całej Polsce kilkanaście 
razy w roku, a liczba zawodników przekracza kilkaset osób. Kibice maja pozytywne skojarzenia i 
częściej korzystają z usług firm, które wspierają ich ulubionych sportowców. Państwa wsparcie, 
jako sponsora będzie świetną promocją jak i utrwali Państwa wizerunek jako aktywnej marki na 
rynku. Zapraszam do zapoznania się z ofertą. Z przyjemnością spotkam się z Państwem by móc 
przybliżyć wspólne obszary działania. Mam nadzieję, że Nasza współpraca przyniesie obu 
stronom satysfakcje. Posiadam partnerów, którzy już w tym momencie zdecydowali się wspierać 
mnie w organizacji przygotowań i wyjazdów na zawody. 



Moi partnerzy:
-Klub Sportowy Team Wrocław to najlepszy klub w Polsce z wieloletnimi tradycjami zrzeszający 
najlepszych zawodników w Polsce. Przy pomocy klubu zdobyłam m.in. drużynowe Mistrzostwa 
Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym juniorek, oraz drużynowe Mistrzostwo i trzecie miejsce w 
Trójboju Siłowym juniorek i seniorek.
-Podsztanga.pl to motywatorzy, aktywni zawodnicy i najlepsi specjaliści w zakresie treningu 
siłowego, prowadzący seminaria w Polsce w dziedzinie trójboju siłowego.
 -Polskie Stowarzyszenie Kulturystyki Fitness i Trójboju Siłowego to stowarzyszenie, które 
wspiera mnie w organizacji wyjazdów i startów w zawodach, z siedzibą w Siedlcach.

Sposoby reklamy:
-Możliwość wykorzystania mojego wizerunku przez firmę w materiałach promocyjnych, 
-Logo sponsora na koszulkach sportowych, 
-Logo firmy na materiałach udostępnianych w internecie w mediach społecznościowych, 
-Logo i link sponsora na oficjalnym fanpage'u, 
-Podkreślenie udziału firmy, jako Sponsora w kontaktach z mediami, 
-Stojaki informacyjne, ulotki w obiektach zakwaterowania podczas zawodów,
 -„Marketing szeptany”, 
Jestem otwarta na propozycje i sugestie firmy. 

Cele 2019/2020
- 02-03.03.2019 r. Mistrzostwa Polski Juniorów w TSK (kwalifikacje do Mistrzostw Świata w 

Szwecji, oraz Europejskiego Arnold Classic w TSK)
- 13-14.04.2019 r. Mistrzostwa Polski w WLK (kwalifikacje do Mistrzostw Europy)
- 03-15.06.2019 r. Mistrzostwa Świata w TSK 
- 22-23.06.2019 r. Puchar Polski w WL i TS (kwalifikacje do Mistrzostw Europy w WL i TS)
- 07-08.09.2019 r. Puchar Polski w TSK (kwalifikacje do Mistrzostw Europy w TSK)
- 19-20.10.2019 r. Puchar Polski w WLK (kwalifikacje do Mistrzostw Świata w WLK)
- 15-16.12.2019 r.  Mistrzostwa Polski w TS i WL (kwalifikacje do ME i MŚ w TS i WL)

TS - Trójbój siłowy
WL - Wyciskanie leżąc

TSK- Trójbój siłowy klasyczny



WLK- Wyciskanie leżąc klasyczne

Czego oczekuje od firmy?
Aby przygotować się najlepiej jak to możliwe potrzebny jest odpowiedni budżet aby 
zmaksymalizować przyszłe wyniki. Wyrażam nadzieję, że przedstawiona przeze mnie oferta 
zainteresuje Państwa oraz spełni wszelkie oczekiwania.

Jestem przekonana, iż Państwa wsparcie będzie istotnym wkładem w mój rozwój. Zapraszam do 
współpracy. 

Potrzeby i obowiązki związane z przygotowaniem do zawodów generują w miesiącu 
poniższe koszty:

- Opłata trenerska- 200 zł
- Opłata wejściowa na siłownie- 100 zł
- Opieka fizjoterapeutyczna- 200 zł
- Suplementacja- 100 zł

Suma kosztów przygotowań pod okiem specjalistów to ok. 600 zł

Przy czym koszty wyjazdu na Mistrzostwa Świata to kwota rzędu 3000 zł.

W te cenę wliczają się stałe miesięczne koszty trenowania, a także:
- Opłata biletów autobusowych za dojazd do Szwecji - 800 zł w dwie strony,
- Opłata za badania antydopingowe- 700 zł
- Opłata za noclegi- 600 zł, 
- Opłata startowa- 400 zł,
- Opłata za koszta utrzymania przez 4 dni zawodów- 500 zł

Start na Mistrzostwach Świata to marzenie każdego sportowca. 
Pomoc w spełnieniu go będzie dla mnie ogromnym zaszczytem, taka szansa w życiu nie zdarza 
się często.



To właśnie dzięki Państwu będzie to możliwe.



Osoba odpowiedzialna za ofertę:
Marta Leśniewska

e-mail: martalesniewska96@gmail.com
Nr telefonu: 725-022-904

mailto:martalesniewska96@gmail.com

